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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga drejtori i Arsimit té Komunés, pér pozitén: Sekretar Shkolle ka béré vlerésimin e
aplikacioneve né bazé té kritereve té pércaktuara né konkurs me nr.1166 té datés 07.11.2023
dhe ka verifikuar se kandidatét e cekur mé poshté kané plotésuar kushtet pér t'i ftuar né test me

shkrim: /E/\,\?v\\é\\
AN AEF v’j_g;L/;‘”»\\\
Nga: Kryetari i komisionit — Leutrim Shajav: ’f}?fcﬁﬁ BN
Pér: Kandidatét gé ftohen né test %/g
Pérmes: : Drejtor i DKA- Fatlum Berisha —7/
Njoftim pér: Test me shkrim ' “:g o,
Pozita : Sekretar Shkolle \oh/{‘o‘
Data kur mbahet testi: E Enjte, 21.12.2023 VT
Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci" Objekti i ri né :
Bresje
Ora: 09:00

Lista e kandidatéve té cilét ftohen né test me shkrim:

Nr. Emri Mbiemri Titulli I pozités

L ARl Sekretargh kolle
2 Emine Buzoku Sekretar Shkolle
3 Shkurte Krasniqi Leka Sekretar Shkolle
4 Fatmire Paqarizi » Sekretar Shkolle
5 Shukrane Ejupi Sekretar Shkolle
6 Gentiana Krasniqi Ajvazi | Sekretar Shkolle
7 Vlora Morina Gashi Sekretar Shkolle
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Adresa: Komuna Fushé-Kosové,Drejtoria pér Arsim , rr. Tahir Zemaj nr.2— 12000 Kosové
‘ Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




